
Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 4. dubna jsme vzpomněli nedožité
84. narozeniny
pana Miroslava Patáka z Vyškova, 
dne 8. dubna uplynulo  22 roků od úmrtí.
S láskou a úctou vzpomíná 
celá rodina a Marie.

Nelze zapomenout na toho, kdo nám dal tolik
vzpomínek. 
Dne 7. dubna uplynulo 5 let, kdy nás navždy
opustil 
pan Ladislav Novotný z Bučovic. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcery, syn, vnučka, vnuci
a pravnoučata. 

Dne 9. dubna by oslavil své 60. narozeniny
pan Miloslav Klíč.
Jen kytičku květů na hrob Ti  můžeme dát,
svíčku zapálit a tiše na Tebe vzpomínat.
Za vzpomínku děkují
manželka, děti s rodinami, otec, rodina
Stránská.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šla, za lásku,
kterou jsi nám dala, za ruce, které nám tolik
pomáhaly. Děkujeme za to, že jsi s námi byla.
Dne 11. dubna uplynul 2. rok, co nás navždy
opustila naše milovaná
maminka, babička, prababička,
paní Drahomíra Šášková z Chvalkovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Vladimíra s rodinou a synové s rodinami.
Děkujeme všem, kdo vzpomínají s námi.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš stále.
Dne 12. dubna to bylo  20 let, co nás opustila
paní Marta Karasová zVyškova.
Dne 7. července by se dožila 87 roků.
S láskou vzpomínají
rodina Charvátova a Formánkova.

Kdo v srdci žije, neumírá...
Dne 12. dubna by oslavil 94. narozeniny
pan Vladimír Zabloudil.
S láskou vzpomíná
rodina.

Osud byl příliš krutý, když Tě nám, maminko,
vzal, ale v našich srdcích žiješ dál.
Dne 14. dubna to byl rok, co nás navždy
opustila
paní Alena Švecová.
Stále vzpomínají
synové.

Lidé, kteří jsou pro nás důležití, zanechávají
svůj otisk v našich životech.Ať už ve skutečnosti
zůstanou nebo odejdou, v našich srdcích jsou
napořád, protože je pomáhali utvářet. A proto se
na ně nedá nijak zapomenout.
Ke dni 15. dubna 2023 by chyběly 3 roky života
a mohla s námi oslavit 50 let
paní Ivana Machálková, rozená Václavková.
Stále vzpomínají
maminka, syn Ondra a sestra Pavla s rodinou.

Dne 15. dubna jsme vzpomněli 1. smutné výročí
úmrtí
pana Josefa Hlaváče zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
celá rodina.

Tolik jsi milovala život a s námi chtěla jsi být,
ale osud byl tak krutý a nenechal Tě žít. Očím
ses ztratila – ale v srdcích zůstaneš navždy.
Dne 17.  dubna jsme vzpomněli 12. výročí úmrtí
naší milované maminky, 
babičky, prababičky a manželky,
paní Marie Dvořákové.
S láskou vzpomínají 
manžel a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Dne 20. dubna oslaví 80. narozeniny
paní Jana Knichalová z Hoštic-Heroltic.
Osmdesát let už máš, ale stále skvěle vypadáš.
Přeji Ti jasnou mysl, ať Ti život dává smysl.
Potom štěstí do zásob a zdravíčka dvojnásob,
pohodu a klid, to si nikdy nikým nenech vzít.
Krásné narozeniny přeje a velkou pusu k tomu
posílá pravnučka Terezka.

Dne 26. dubna oslaví
paní Marie Herianová 
své 90. narozeniny.
K tomuto životnímu jubileu jí přejí hodně
zdraví, štěstí, lásky a pohody 
dcera Drahomíra s manželem, vnučka Iveta
s manželem, vnuk Martin s manželkou
a pravnoučátka Terezka, Tadeášek, Ellinka
a Silvinka posílají prababičce velkou pusu.

Všechno nejlepší k 80. narozeninám, mami!
Děláš ze světa lepší místo pro život – místo plné
štěstí a radosti pouhým šířením své nesmírné
lásky a péče.
Děkujeme za všechno!
Dne 29. dubna oslaví narozeniny
paní Anna Voráčová.
Blahopřejí dcera Lenka s rodinou,
synové Ivan a Luboš s rodinami.

Blahopřání
Dne 17. dubna by se dožil 95 let

pan Jaroslav Dvořáček z Královopolských Vážan č. 6.
Vzpomínají

dcery Dagmar a Blanka a syn Vítězslav s rodinami.

Kroky Tvé dozněly, utichl hlas. Jen vzpomínka
na Tebe, tatínku, zůstává v nás.
Dne 17. dubna to byly 4 dlouhé roky, co nám
velice schází milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan František Rajda z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Dne 18. dubna uplynuly 3 roky, co nás navždy
opustila 
paní Danuše Matušková. 
Stále vzpomíná 
rodina.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 19. dubna uplynulo 11 roků, kdy nás
opustil náš tatínek,
pan Jan Adámek.
S láskou vzpomínají
dcery Jana, Helena, Dáša, vnoučata,
pravnoučata a sestry s rodinou.

Dne 19. dubna  jsme si připomněli smutné
8. výročí úmrtí naší milované maminky a babičky, 
paní Jany Blovské.
S láskou a úctou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují 
dcera Jana a syn Radek s rodinami.

Dne 19. dubna jsme vzpomněli 13. smutné
výročí, kdy nás opustila naše milovaná
maminka, babička a prababička,
paní Marie Šulcová z Ivanovic na Hané. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery Marcela a Dagmar s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 19. dubna  by oslavila 
paní Zdenka Straková 
90. narozeniny, dne 29. května vzpomeneme
7. výročí jejího úmrtí.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery Zdeňka a Miloslava s rodinami.

Život se nezastaví, jde stále dál, jen smutná
vzpomínka zůstává v nás.
Dne 19. dubna to bylo 12 roků, co nás navždy
opustil
pan František Crhonek zVyškova.
Stále vzpomínají, nikdy nezapomenou
manželka, dcera s dětmi, syn s rodinou.

Čas, nejdražší hodnota každého člověka…
Každou minutou, kterou Ti někdo věnuje, 
Ti tento člověk dává kus života, který už nikdy
nezíská zpátky. Děkujeme, že jsi nám věnoval
svůj Čas.  Nikdy nezapomeneme a v našich
srdcích budeš žít dál.  
Dne 19. dubna uplynul  rok,  co nás navždy
opustil náš milovaný tatínek, manžel a dědeček,
pan Josef Kopinec. 
S láskou vzpomínají děti Renata, Iveta, Josef
s rodinami, manželka Miroslava a vnoučata
Barbora, Jakub a Josef Zoltán.   

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Dne 19. dubna by se dožil 85 roků
pan Eduard Formánek ze Lhoty.
S láskou a úctou vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Rok za rokem ubíhá, čas prý rány hojí,
vzpomínky na Tebe však stále stejně bolí. 
Dne 20. dubna jsme vzpomněli 7. smutné výročí
úmrtí 
pana Vladislava Věrného. 
S láskou stále vzpomíná
manželka, synové Petr a Tomáš s rodinami. 

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít.
Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 20. dubna uplyne 1 rok, kdy nás opustil
pan Petr Navrátil.
S bolestí v srdci vzpomínají
maminka, bratr a sestra s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 21. dubna to bude 5 let, co nás opustil
pan Zdeněk Sommer z Kučerova.
Děkujeme za tichou vzpomínku.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 22. dubna by oslavil 80. narozeniny
pan Antonín Michlíček z Pazderny.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Lenka s manželem.

Vzpomínky
Dne 22. dubna by se dožil
pan Josef Kubiš z Bučovic
90 let.
S úctou a láskou vzpomíná
rodina.

Dne 24. dubna uplyne 15 let, co nás navždy
opustil 
pan Jaroslav Matuška. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 25. dubna by se dožil 100 let náš tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Jaroslav Roštinský z Radslavic.
S láskou vzpomíná
dcera Věra s rodinou a rodina Roštinská.

Odešel jsi, když probouzel se den, zůstaly nám
krásné vzpomínky jen.
Dne 25. dubna uplyne 7 smutných roků, kdy nás
navždy opustil
pan Josef Plhal z Hamilton.
S láskou a úctou vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují
manželka, syn Martin s rodinou a dcera Hana
s rodinou.

V neznámý svět odešel jsi spát...Zaplakal
každý, kdo měl Tě rád. Ta rána na srdci stále
bolí a zapomenout nedovolí.
Dne 25. dubna uplyne smutný rok, kdy nás
nečekaně, beze slova rozloučení, ve věku 47 let,
opustil
pan Ladislav Temer.
S bolestnou vzpomínkou
manželka Pavlína, synové Tomáš, Lukáš,
maminka a rodina Neckařova.
Děkujeme všem, co vzpomenou s námi.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 26. dubna by se dožil 50 let
pan Ivo Šimeček z Chvalkovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
sestry Hana a Miroslava s rodinami.

Není dne bez vzpomínky na Tebe...
Dne 26. dubna  tomu budou 2 roky, co nás
navždy opustil 
pan Luděk Střelec. 
S láskou v srdci vzpomíná 
dcera s manželem.

Odešla jsi všem, kdo rádi Tě měli, aniž by Tvé
rty sbohem zašeptaly. Dny, týdny, měsíce a léta
plynou, ale nikdo nezacelí tu ránu bolestivou.
Dne 26. dubna uplyne 21 dlouhých a smutných
let od chvíle, kdy nás navždy opustila naše
milovaná maminka, babička, prababička,
paní Anežka Jakubíková z Ivanovic na Hané.
S láskou v srdci stále vzpomínají a nikdy
nezapomenou
dcera, vnučka a pravnučka s rodinou.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkujeme.

Dne 26. dubna uplynou 4 roky, co navždy odešel
manžel, tatínek, dědeček,
pan František Staněk. 
S láskou a úctou neustále vzpomíná 
manželka a děti s rodinami. 

Ti, které milujeme, neodcházejí. Kráčejí vedle
nás každý den. Neviditelní, neslyšitelní, ale
vždy blízko. Stále milovaní, stále postrádaní
a navždy drazí.
Dne 27. dubna to bude 10 let, co nás opustil
pan Jan Homola zVelešovic.
Vzpomínají dcera Radka s rodinou, syn Jan,
ostatní příbuzenstvo, přátelé a kamarádi.
Všichni, kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte
s námi. Děkujeme.

Listy života navždy odvál vítr, ale strom
vzpomínek stojí dál.
Dne 27. dubna to bude 15 let, co nás navždy
opustil
pan František Gontkovič z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. 
Dne 29. dubna by se dožila 100 let 
paní Rozálie Kamenišťaková.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn Jozef s rodinou, syn Jan a dcera Anna.

Vzpomínky
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